Sachy

(1510)

gregor. salter de s., hoopet eius Plutika opidana
in s.

honest. Stanisl. Burza opidana. sachverilen. vidit,
in domo sua sedens, per fenestram. quoddo Matthes
presb. in Grotthadum fugavit gregorium usque ad
cimborium

honest. Stanisl. Prantaky

Patt. test. 1. 75°

w 1527. dany; iko upomiecie wojewodzie

sanchovia

Sach

(1512)

" in opido s. et in domo plebaneli coram
me Arnolphi de Chuchavi imperiali auctor-
itate notario -- "

Adj. PI., Ep. 6, 30/

Szamchocsyno

sachy

(1512)

Honorabilis dominus Johannes de Craco-
via atrium baccalarius, rector ecclesie
parochialis in Sz. Plocensis diec. ac duum
Masovie capellanus, quod iam presentatus
est ad alium ecclesiam parochialem vi-
delicet in Novacitate Plocensis diec.,
ideo predictam ecclesiam in Sz. resonavit.
Honorabilis dominus Martinus de Ra-
erryasch presbiter capellanus ac presentatus
dicalis ad ecclesiam parochialem in Sz.

A.Dj. Pl., Ep. 7, 45

Schachocin estowata Sackl. (1513)

„Discr. Gregor. de 1. contra honestum Doortkam
de ib. -- proposuit, quod ipsa -- prefoto Gregorio
ipsi immundicis alii pomgyamy oculos
asperunt -- et manus ipsius Doortcae tunicae ip-
sius lancea fident et non modica foramina
in ipsa tunica fent --“

ADJ. PL. Ep. 7, 170~

Sanchowicus

Sophia

(1516)

" Paul. Eocongashowiczy rector eccl. par. in Szcz. —
assetus se facile contulit munere et super patrocinium eborum
cum hon. d. Stan^o de Ponysko acta pect., quod videlicet
dictus Stan. pro dicta parrochia ecclesie — servitibus infra 6
mensos — capellaniis vel beneficiis simplex in ecclesia
Wawelskior. valoris annua illius. Reductis oneribus, 20
sexag. In 2 qz. — dicto d. Paulis ordinari et dictus Paul.
dictam suam parroch. ecclesiam — designavit. — "

Ad 8^o C, Ep. 2, 185

Stan. & Ponysko ad presentationem Anne, Stan^o et
Joh. duorum Mar. institutus, 200

Sachsenheim

(1519)

"disc Martin. Starzewski commendaries
in 1. -- Nie Wykawowki orchidias. et admi-
nistatorie ecclie Ploc' marcheg Cde -- "zobie
obligatum"

Adj. PD. Ep. 2, 410

sach / sach

[distr. tanchouen.] (1522, 1522)

stan. et Januss. duces: ex regesto actorum indicii terr.
Czernien. de a. 1522 f. 2 in coast. f. 2. domene. [III]
ad supplicacionem nobilium et tercigenarum de villis
Lassaki, Sobonicie, Ossyek, Raschenwo, Glynyere, Byoth-
kovicre, Jaworow, Tarabyno et Zukovo tere et distr.
Cryechon. -- per longam distantiam .. villas Lassaki, Sob.,
O. R. G. B. G. z. et 2. a subiecione tere Cryechon. exe-
merant villasque tere et districtui Tyschegr. tanquam
propiori adiunxerunt ... villa tamen Lassaki, que ex
antiquo capitaneo Cryechon. dacia manente annulation

✓.

wysogr. t. omn. trans. 10, 77° 78°

solet -- solvere, quoad exactionem avene
minusmodi reddi debite duntaxat excepta].
cuius ut nobiles et indigentes capitaneo nostro
Cryechon. pro tempore existenti ut moris est
dacionem minusmodi avene singulis annis
reddere & rebusuntur -- per ministerialem tan-
chocensem aut aliquem alium capitanei
Cryech. requisiti " --

Sachoorino [durot ks.]

3 X 1523
(1539)

MRPS IV nr 6587: Littere Stanislai et Janussii, ducum
Mas., datae in S. sabbato ante Franciscum a. 1523,
super commutatione bonorum Smolechowo (i m.) et
Smogorzewo. MK 60, 9.

Sach

Sachocryn

(1524)

Janussem dux Masovie ad intercessionem Stanislai
ducis fratris Janusii, Felici de Potescrie palatino
Masovie opidum ducale Sachocryn cum omnibus villis
ad illud spectantibus ad vitam possidendum donat.

AGAD, perg. 770

Sanchoczyń

Szczyr

(1525)

Janusius dux Mazovie Felici Brzeski palatino Mazovie
et fidei consiliario ducale 300 sexag. gr. in tenuta opidi
ducalis S. et villarum adiacencium, ratione fidelium
serviciorum Anne ducisse gemitrici et Stanisłao fratri
suis prestitorum, ad vitam ipsius inscribit.

AfAD, peng. 1173

Sachemus

Balch - (1526)

ut testes - sive. Jacobus de Sachemus contra honestum
Matiam Miedna et Baghakov - -

¶. Honestus Adam. molandinus de I. -- ipse Jac-
simus cum fratre et alio tertio ierunt ut Schach. in Lopan-
cino in die 11. militem eam mages predictos et ibi in
Lopan. descendunt ad tabernaculum comedionem dictum
Coscielich, ubi eum Matias Ryedra erat, et ibi pre-
fabus h. h. principium fecit litis cum Gabriele, qui cum eis
erat, et tandem jac. inducens pro ipso gabrielle nonnulla verba
dixit. Ipse tandem M. M. in Jacobum vestris corrut et eva-
ginatus gladio exiit ac domo illorū et clamabat ac Jacobum
ut ad ipsum eceat. Ipse tandem jac. exiit. et ibi con-
curserunt insimul, cum evaginatis gladiis utroque,
et ibi petatus jac. vulneratus erat in manus per ipsius
A Dj. St. Ep. 207, 304. Matiam et postea erat

in terram came stetit, quem abire posset
nihilbat, nisi ipsum deus defendebat, et
mogens Iac. aufergit in dominum plebanum . . .

Sanchowicz

16 IX 1526

MRPS IV nr 14864: Data est presentatio Jacobo Bizożowski
ad ecclesiam parv. in S. diece Ploc., quam Paulus Ar-
ygechowski, canonicus Wiersz, illi resignare intendit.

MK 40, 193.

134

Sachy

Sachoozyno

(1530)

Panlus Eroziechowsky plebanus iurat
summam proventum ad sexaq. 24;
vicarii 2 habent sexaq. 7, rector sexaq. 3,

(Decanatus Braszneensis)

Arch. Kom. hist. X, Kol. Putf. III, s. 385